ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

ESTA PORTARIA ESTEVE FIXADA NO
MURAL DE PUBLICAÇÕES DESTA
PREFEITURA NO PERÍODO DE

____/____/________A ____/____/________

JARI-RS ____________________________

Portaria n.º 3974, de 20 de fevereiro de 2018

RETIFICA PORTARIA Nº 3968

JOÃO HOHEMBERGER DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal

de Jari, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica

Municipal, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR a Portaria nº 3968 de 09 de fevereiro de

2018, que passa a ter a seguinte redação: DESIGNA a servidora Gislaine

Leida Vidor Possobom, matrícula funcional n.º 16, como Substituta ao

Tesoureiro, no período de 14/02/2018 a 28/02/2018, em virtude das férias

do Titular, devendo perceber as vantagens previstas em Lei.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Jari, 20 de fevereiro de 2018.

João Hohemberger de Oliveira
Prefeito Municipal de Jari